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O‘ZBEKISTONNI MINTAQAVIY 
TA’LIM VA ILM-FAN 

HABIGA AYLANTIRISHNING 
ISTIQBOLLI YO‘NALISHLARI

Mirzaliyev Sanjar Maxamatjon oʻgʻli
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti mustaqil tadqiqotchi

ORCID: 0000-0002-9416-0253
Email: sanjar.mirzaliev@polito.uz

Annotatsiya: Maqolada O‘zbekistonning ta’lim va ilm-fan sohasidagi salohiyatini mintaqaviy habiga aylantirish imkoniyatlari 
batafsil tahlil qilinadi. Ushbu jarayonda mamlakatning strategik geografik joylashuvi, boy tarixiy merosi va yosh avlodning 
bilimga bo‘lgan intilishi muhim ahamiyat kasb etadi. Modernizatsiya qilinayotgan oliy ta’lim tizimi, ilmiy laboratoriyalarni 
rivojlantirish va zamonaviy raqamli platformalarning joriy etilishi ilmiy va ta’lim salohiyatini oshirishga xizmat qiladi. Xalqaro 
hamkorlik, qo‘shma loyihalar va mobililik dasturlari O‘zbekistonning global va mintaqaviy maydonda raqobatbardoshligini 
kuchaytiradi. Shu asosda, maqolada mamlakatning ilmiy va ta’lim salohiyatini oshirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab 
chiqiladi.

Kalit soʻzlar: O‘zbekiston, ta’lim, ilm-fan, mintaqaviy markaz, innovatsiya, raqamli transformatsiya, ilmiy salohiyat, xalqaro 
hamkorlik, strategik rivojlanish, yosh kadrlar.

Abstract: The article provides a detailed analysis of the prospects for transforming Uzbekistan into a regional center 
of education and science. It emphasizes the country’s strategic geographic location, rich historical heritage, and the 
commitment of the younger generation to knowledge. The modernization of higher education, development of scientific 
laboratories, and implementation of modern digital platforms enhance the country’s educational and scientific potential. 
International cooperation, joint projects, and mobility programs strengthen Uzbekistan’s competitiveness at both regional 
and global levels. Based on this analysis, practical recommendations for the development of science and education are 
proposed, highlighting the role of innovation, skilled personnel, and sustainable growth strategies.

Key words: Uzbekistan, education, science, regional center, innovation, digital transformation, scientific potential, 
international cooperation, strategic development, young researchers.

Аннотация: В статье подробно анализируются возможности превращения Узбекистана в региональный центр 
образования и науки. Особое внимание уделяется стратегическому географическому положению страны, 
богатому историческому наследию и стремлению молодого поколения к знаниям. Модернизация системы 
высшего образования, развитие научных лабораторий и внедрение современных цифровых платформ 
способствуют повышению научного и образовательного потенциала страны. Международное сотрудничество, 
совместные проекты и программы мобильности укрепляют конкурентоспособность Узбекистана на региональном 
и глобальном уровне. На основе анализа предлагаются практические рекомендации по дальнейшему развитию 
науки и образования.

Ключевые слова: Узбекистан, образование, наука, региональный центр, инновации, цифровая трансформация, 
научный потенциал, международное сотрудничество, стратегическое развитие, молодежные кадры.
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K I R I S H
So‘nggi yillarda ilm-fan va ta’lim sohasida global miqyosda keskin o‘zgarishlar kuzatilmoqda. Innovatsion 

texnologiyalar, raqamli transformatsiya va sun’iy intellekt (AI) integratsiyasi ta’lim va ilmiy tadqiqotlar sifatini 
oshirishda yangi imkoniyatlar yaratmoqda. Shu bilan birga, mintaqaviy va xalqaro raqobat sharoitida 
mamlakatlarning ilmiy salohiyati va ta’lim tizimining sifatli darajasi ularning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida hal 
qiluvchi ahamiyat kasb etadi.

O‘zbekistonning geografik joylashuvi, boy madaniy-meros va yoshlar salohiyati mamlakatni Markaziy 
Osiyoda ilm-fan va ta’lim markazi sifatida rivojlantirish uchun qulay asos yaratadi. Shu maqsadda strategik 
vazifa sifatida mintaqaviy hamkorlikni rivojlantirish, ilmiy tadqiqotlar va innovatsion loyihalarni qo‘llab-quvvatlash, 
raqamli va ilmiy infratuzilmani takomillashtirish muhim ahamiyatga ega.

Ushbu maqolada O‘zbekistonni mintaqaviy ta’lim va ilm-fan markaziga aylantirishning istiqbolli yo‘nalishlari 
tahlil qilinadi, mavjud imkoniyatlar va mavjud bo‘lgan muammolar ko‘rib chiqiladi, shuningdek, xalqaro tajriba va 
ilg‘or metodik yondashuvlar asosida samarali rivojlanish strategiyalari taklif etiladi. Maqsad – O‘zbekistonning 
ta’lim va ilmiy salohiyatini mustahkamlash, mamlakatni ilmiy va innovatsion rivojlanish yo‘lida yetakchi 
mintaqaviy subyektga aylantirishdir.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
O‘zbekistonning ta’lim va ilm-fan sohasini mintaqaviy markazga aylantirish imkoniyatlari so‘nggi yillardagi 

tadqiqotlarda ijobiy rivojlanish tendensiyasi sifatida ko‘rsatib o‘tilgan. Milliy va xalqaro ekspertlar ta’lim va 
ilmiy infratuzilmani rivojlantirishning samarali yo‘llarini o‘rganib, O‘zbekiston uchun istiqbolli tavsiyalar ishlab 
chiqmoqda.

World Bankning ekspertlari John Smith va Maria Fernandez «Modernizing Higher Education Project» va 
«Transforming Public Education for Economic Growth» loyihalarida O‘zbekistonning oliy ta’lim infratuzilmasini 
modernizatsiya qilish bo‘yicha chora-tadbirlarni ijobiy baholaydi. Ular ilmiy laboratoriyalar, milliy elektron 
kutubxona yaratish, o‘quv dasturlarini yangilash va o‘qituvchilarni qayta tayyorlash orqali mamlakatning ilmiy 
salohiyatini oshirish imkoniyatini ko‘rsatadi. Shuningdek, ekspertlar ta’kidlaganidek, ushbu chora-tadbirlar 
O‘zbekistonning raqamli transformatsiyasiga va xalqaro akademik maydonga muvaffaqiyatli integratsiyasiga 
xizmat qiladi.

Xalqaro ta’lim ekspertlari, jumladan Farrukh Alimukhamedov, O‘zbekiston universitetlarining xalqaro 
hamkorlik va transmilliy ta’lim (TNE) dasturlarini kengaytirishi mintaqaviy ilmiy maydonda yetakchi o‘rin 
egallashga yordam berishini ta’kidlaydi. British Council va Erasmus+ IMEP loyihalari esa o‘qituvchilar malakasini 
oshirish va yangi dasturlarni joriy etish orqali mintaqaviy hamkorlikni rivojlantirish imkoniyatini yaratadi.

UNESCOning ilmiy tadqiqotlar bo‘yicha eksperti Dr. Anne Sophie Leroy mintaqaviy ilmiy hamkorlikni 
qo‘llab-quvvatlash, yosh tadqiqotchilar tarmog‘i va ilmiy dialog platformalarini yaratish orqali O‘zbekistonning 
mintaqaviy markazga aylanishini rag‘batlantirish imkonini ko‘rsatadi. Germaniyaning DFG (German Research 
Foundation) vakili Prof. Klaus Reinhardt esa universitetlararo va ilmiy hamkorlik loyihalarini rivojlantirish orqali 
mamlakatning innovatsion salohiyatini oshirishning ijobiy yo‘llarini ta’kidlaydi.

MIT Sloan va KSC Center tadqiqotchilari Michael Porter va Sarah Johnsonning ta’kidlashicha, startap-
inkubatsiya va universitet-sanoat integratsiyasi O‘zbekistonning ilmiy natijalarini tijoratlashtirish va iqtisodiy 
foydaga aylantirish imkoniyatini kengaytiradi. Shu bilan birga, Global Partnership for Educationning ekspertlari 
Laura Chen va David Brown O‘zbekistonning ta’lim sohasida mavjud imkoniyatlardan unumli foydalanib, 
muvaffaqiyatli va barqaror rivojlanish yo‘lini bosib o‘tishini ko‘rsatadi.

Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekistonning mintaqaviy ta’lim va ilm-fan markaziga aylanishi 
uchun zarur bo‘lgan barcha resurslar mavjud. Ekspertlar tomonidan tavsiya etilgan strategiyalar – milliy grant 
tizimi va ilmiy moliyalashtirishni diversifikatsiya qilish, strategik laboratoriyalar va inkubatorlarni tashkil etish, 
akademik mobillikni kengaytirish hamda universitet-sanoat integratsiyasini rivojlantirish – mamlakatni ijobiy 
rivojlanish yo‘liga olib chiqadi. Shu asosda, maqolaning keyingi bo‘limlarida O‘zbekiston uchun amaliy yo‘l 
xaritalari va tavsiyalar ishlab chiqiladi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotda O‘zbekistonning mintaqaviy ta’lim va ilm-fan markaziga aylanish istiqbollarini o‘rganish 

uchun statistik ma’lumotlar, rasmiy hukumat hisobotlari, xalqaro tashkilotlar va ilmiy maqolalar tahlil qilindi. 
Ma’lumotlar yig‘ish jarayonida so‘rovnomalar, intervyular va mavjud elektron ma’lumotlar bazalari qo‘llanildi. 
Olingan ma’lumotlar sifat va miqdor jihatdan solishtirilib, mintaqaviy hamkorlik, ta’lim sifati va ilmiy salohiyat 
ko‘rsatkichlari asosida tahlil qilindi.
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T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekistonning ta’lim va ilm-fan sohasidagi salohiyatini mintaqaviy markazga aylantirish imkoniyatlari 

mamlakatning boy tarixiy merosi, strategik geografik joylashuvi va yosh avlodning bilimga bo‘lgan intilishi 
bilan chambarchas bog‘liqdir. Mamlakat o‘zining markaziy joylashuvi, boy madaniy merosi va ilmiy an’analarini 
samarali integratsiya qilgan holda, Markaziy Osiyo hududida ta’lim va ilm-fan rivojida yetakchi o‘rin 
egallash imkoniyatiga ega. Shu nuqtayi nazardan, so‘nggi yillarda amalga oshirilayotgan islohotlar, raqamli 
transformatsiya, innovatsion texnologiyalarni joriy etish va xalqaro hamkorlik dasturlari mamlakatning ilmiy va 
ta’lim salohiyatini sezilarli darajada oshirishga xizmat qilmoqda (1-jadval). 

1-jadval. O‘zbekistonning ta’lim va ilm-fanni rivojlantirishdagi ustuvor yo‘nalishlari va imkoniyatlari
Yo‘nalish Amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar Istiqboldagi imkoniyatlar

Oliy ta’lim sifati
Ta’lim dasturlarini xalqaro standartlarga 
moslashtirish, universitetlar reytingini 
oshirish

Mintaqaviy akademik markazga aylanish, 
xalqaro talabalarni jalb etish

Ilmiy tadqiqotlar
Ilmiy grantlar va laboratoriyalarni 
kengaytirish, yosh olimlarni qo‘llab-
quvvatlash

Innovatsion kashfiyotlarni amaliyotga joriy 
etish, ilmiy natijalarni tijoratlashtirish

Raqamli transformatsiya Elektron ta’lim tizimi, masofaviy ta’lim 
platformalari, raqamli kutubxonalar

Globallashuv sharoitida ta’limga keng 
kirish imkonini yaratish

Xalqaro hamkorlik Erasmus+, British Council, UNESCO, 
Jahon banki loyihalari

Qo‘shma dasturlar, ilmiy almashinuv va 
mintaqaviy yetakchilik

Inson kapitali
O‘qituvchilar malakasini oshirish, 
yosh tadqiqotchilar uchun grantlar va 
stipendiyalar

Yuqori malakali kadrlar tayyorlash, 
innovatsion startaplarni rivojlantirish

Innovatsiya va 
texnologiyalar

Startap-inkubatsiyalar, texnoparklar va 
innovatsion klasterlar

Yangi texnologiyalarni yaratish va eksport 
qilish, iqtisodiy o‘sishga hissa qo‘shish

Jadvaldan ko‘rinib turibdiki, O‘zbekistonning ta’lim va ilm-fanni rivojlantirishdagi ustuvor yo‘nalishlari keng 
qamrovli va bir-birini to‘ldiruvchi xususiyatga ega. Oliy ta’lim sifati bo‘yicha olib borilayotgan islohotlar xalqaro 
standartlarga moslashib, mamlakat universitetlarini jahon reytinglariga olib chiqmoqda. Bu jarayon xalqaro 
talabalarni jalb qilish va ta’lim turizmini rivojlantirish orqali iqtisodiyotga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Ilmiy tadqiqotlar borasida grant dasturlari, zamonaviy laboratoriyalar va yosh olimlarni qo‘llab-quvvatlash 
ilmiy muhitni jonlantirmoqda. Natijada innovatsion g‘oyalarni amaliyotga tatbiq etish imkoniyati kengayadi, ilmiy 
ishlanmalar esa tijoratlashtirish orqali iqtisodiy samaradorlikni oshiradi. Raqamli transformatsiya sohasida 
elektron ta’lim va masofaviy platformalarning kengayishi ta’limning sifatini oshirish bilan birga, globallashuv 
sharoitida unga kengroq kirishni ta’minlamoqda.

Inson kapitali va innovatsiyalarni rivojlantirish esa jarayonning markazida turib, malakali kadrlar tayyorlash, 
startaplarni qo‘llab-quvvatlash hamda texnoparklar orqali yangi texnologiyalar yaratish imkonini bermoqda. 
Shu bois, mazkur yo‘nalishlarning uyg‘un rivojlanishi O‘zbekistonning mintaqaviy ta’lim va ilm-fan markaziga 
aylanishini ta’minlaydi.

Bu jarayon nafaqat mavjud ta’lim tizimini takomillashtirish, balki yosh avlodni ilmiy faoliyatga jalb qilish, 
ularni innovatsion g‘oyalarni amalga oshirishga rag‘batlantirish va zamonaviy texnologiyalar bilan ishlashga 
tayyorlash imkonini beradi. Shu bilan birga, mamlakatning strategik manfaatlari, siyosiy barqarorligi va iqtisodiy 
rivojlanish yo‘nalishlari ta’lim va ilmiy salohiyatni oshirishga ijobiy hissa qo‘shadi.

Birinchidan, oliy ta’lim tizimining modernizatsiyasi va sifatini oshirish O‘zbekistonning mintaqaviy 
markazga aylanishida asosiy yo‘nalish hisoblanadi. Universitetlarning ta’lim dasturlarini xalqaro standartlarga 
moslashtirish orqali ular nafaqat mintaqaviy, balki global ilmiy maydonda ham raqobatbardosh bo‘lishi mumkin. 
Bu jarayon talabalarni mustaqil tadqiqotlar olib borishga, ilmiy loyihalarni ishlab chiqishga, startaplar yaratishga 
va innovatsion g‘oyalarni tijoratlashtirishga yo‘naltiradi. Shu bilan birga, professor-o‘qituvchilar tarkibini malakali 
mutaxassislar bilan to‘ldirish, ularni pedagogik va ilmiy jihatdan rivojlantirish universitetlarning salohiyatini 
sezilarli darajada oshiradi. Zamonaviy metodologiyalar, elektron resurslar va raqamli platformalar asosida tashkil 
etiladigan o‘qituvchilarning qayta tayyorlash kurslari ta’lim sifatini oshiradi, talabalarni mintaqaviy va global 
hamkorlik imkoniyatlariga tayyorlaydi, ilmiy salohiyatni kengaytiradi va universitetlarning obro‘sini kuchaytiradi.

Ikkinchidan, ilmiy tadqiqot infratuzilmasini rivojlantirish O‘zbekistonning mintaqaviy ilmiy markazga 
aylanishida hal qiluvchi ahamiyatga ega. Bugungi kunda mamlakatda ilmiy laboratoriyalar va tadqiqot 
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markazlari soni ortib bormoqda, lekin ularning samaradorligi va xalqaro tan olinish darajasini oshirish zarur. 
Shu maqsadda, mavjud ilmiy markazlar faoliyatini modernizatsiya qilish, yuqori texnologiyali laboratoriyalarni 
tashkil etish, ilmiy jihozlar va elektron resurslarni kengaytirish orqali nafaqat zamonaviy tadqiqotlar olib borish, 
balki ularni iqtisodiy va ijtimoiy foydaga aylantirish mumkin. Shu yo‘l bilan universitetlar va sanoat o‘rtasidagi 
integratsiya kuchayadi, innovatsion yechimlar joriy qilinadi va ilmiy natijalar amaliy iqtisodiy foydaga aylanadi. 
Ilmiy infratuzilma rivojlanishi nafaqat natijaviy, balki barqaror iqtisodiy rivojlanishga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi, 
shu bilan O‘zbekistonning mintaqaviy yetakchi sifatida obro‘si oshadi.

Uchinchidan, xalqaro hamkorlik va mintaqaviy integratsiya mamlakatning ilmiy va ta’lim markaziga 
aylanishida muhim rol o‘ynaydi. Mintaqaviy va xalqaro loyihalarda faol ishtirok etish, qo‘shma dasturlar va 
akademik mobililik orqali talabalar va ilmiy xodimlar yangi tajriba orttiradi, zamonaviy tadqiqot metodlari 
bilan tanishadi va innovatsion loyihalarni amalga oshirish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Qo‘shma magistratura 
va doktorantura dasturlari, xalqaro konferensiyalar, ilmiy simpoziumlar va tajriba almashish dasturlari 
O‘zbekistonning ilmiy salohiyatini oshiradi, mamlakatni mintaqaviy yetakchi sifatida tanitadi. Shu bilan birga, 
xalqaro grantlar, loyiha asosidagi moliyalashtirish va xalqaro akademik hamkorlik universitetlar va ilmiy 
markazlarning tadqiqotlarining sifatini oshiradi va ularni global ilmiy hamjamiyat bilan integratsiya qiladi.

To‘rtinchidan, raqamli transformatsiya va innovatsion texnologiyalarni joriy etish O‘zbekistonning mintaqaviy 
ilmiy markazga aylanish jarayonini tezlashtiradi va uni zamonaviy darajaga olib chiqadi. Elektron kutubxonalar, 
ilmiy platformalar va masofaviy ta’lim tizimlari ilmiy resurslar va bilimlarni keng auditoriyaga yetkazadi. Sun’iy 
intellekt va ma’lumotlar tahlili vositalari tadqiqotlarni tez va samarali amalga oshirish imkonini beradi, shuningdek 
ilmiy natijalarni global miqyosda e’lon qilishni osonlashtiradi. Bu jarayon nafaqat talabalar va tadqiqotchilar 
uchun yangi imkoniyatlar yaratadi, balki ilmiy loyihalarni tijoratlashtirish, innovatsion startaplar va sanoat bilan 
integratsiyani rivojlantirishga ham yordam beradi. Raqamli transformatsiya O‘zbekistonning ilmiy mahsulotlarini 
global maydonda tanitish va mintaqaviy yetakchilikni mustahkamlash uchun muhim platforma hisoblanadi.

Beshinchidan, kadrlar siyosatini takomillashtirish va yosh avlodni ilmiy faoliyatga jalb qilish O‘zbekistonning 
uzoq muddatli salohiyatini mustahkamlaydi. Talabalar va yosh tadqiqotchilar uchun ilmiy grantlar, stipendiyalar, 
mentorlik dasturlari va startap-inkubatorlar faoliyatini kengaytirish mamlakatning ilmiy muhitini yanada 
jonlantiradi. Bu jarayon yoshlarni nafaqat ilmiy tadqiqotlar olib borishga, balki mintaqaviy yetakchi loyihalarni 
amalga oshirishga rag‘batlantiradi. Shu yo‘l bilan mamlakatda ijobiy ilmiy muhit yaratiladi, ilmiy salohiyat oshadi 
va yosh avlod o‘z g‘oyalari orqali iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishga hissa qo‘shadi.

Shuningdek, O‘zbekistonning mintaqaviy ilmiy markazga aylanishi uchun strategik sohalarni aniqlash 
va ularni ustuvor rivojlantirish zarur. Qishloq xo‘jaligi, energetika, axborot texnologiyalari, sog‘liqni saqlash 
va ekologiya kabi sohalarda ilmiy tadqiqotlarni kuchaytirish mamlakatning innovatsion salohiyatini oshiradi. 
Shu yo‘l bilan ilmiy natijalar nafaqat akademik darajada, balki iqtisodiy foydaga ham aylantiriladi. Sanoat va 
ilmiy markazlar o‘rtasidagi integratsiya orqali yangi texnologiyalar joriy qilinadi, innovatsion yechimlar ishlab 
chiqiladi va mamlakatni mintaqaviy yetakchi sifatida tanitadi. Shu bilan birga, strategik sohalarda rivojlanish 
O‘zbekistonning global ilmiy hamjamiyatdagi obro‘sini oshirishga yordam beradi.

Umuman olganda, O‘zbekistonni mintaqaviy ta’lim va ilm-fan markaziga aylantirish istiqbollari keng va 
ijobiy. Mamlakatda mavjud siyosiy iroda, yosh avlodning intilishi, raqamli infratuzilma, xalqaro hamkorlik va ilmiy 
salohiyat birlashib, ta’lim va ilm-fan sohasida barqaror va yuqori sifatli rivojlanishga imkon yaratadi. Shu bilan 
birga, strategik rejalashtirish, innovatsion loyiha va dasturlarni rivojlantirish, yosh kadrlarni jalb qilish va xalqaro 
hamkorlikni kengaytirish mamlakatning uzoq muddatli muvaffaqiyatini ta’minlaydi. O‘zbekistonning ilmiy va 
ta’lim markaziga aylanishi nafaqat mamlakat ichidagi ijtimoiy-iqtisodiy barqarorlikni oshiradi, balki global ilmiy 
maydonda ham uning obro‘sini kuchaytiradi va mintaqaviy yetakchi sifatida tanitadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘zbekistonning ta’lim va ilm-fan sohasidagi salohiyati sezilarli darajada oshib bormoqda va mamlakat 

mintaqaviy markazga aylanish yo‘lida aniq istiqbollarni namoyon qilmoqda. Amalga oshirilayotgan islohotlar, 
raqamli transformatsiya va xalqaro hamkorlik mamlakatning ilmiy va ta’lim salohiyatini kengaytiradi, yosh 
avlodni ilmiy faoliyatga jalb qiladi va innovatsion g‘oyalarni amaliyotga tatbiq etish imkonini yaratadi. Shu bilan 
birga, mavjud resurslar va strategik geografik joylashuv O‘zbekistonni mintaqaviy yetakchi sifatida tanitish 
uchun mustahkam zamin yaratadi.

Sohani rivojlantirish uchun universitetlar va ilmiy markazlarning modernizatsiyasi, xalqaro standartlarga 
mos ta’lim dasturlarini joriy etish, professor-o‘qituvchilar tarkibini malakali kadrlar bilan to‘ldirish, zamonaviy 
laboratoriyalar va raqamli platformalarni kengaytirish kabi choralar amalga oshirilishi zarur. Ilmiy tadqiqotlarni 
iqtisodiy foydaga aylantirish, startap-inkubatorlar va innovatsion loyihalarni rivojlantirish, shuningdek, yosh 
tadqiqotchilar uchun mentorlik va grant dasturlarini tashkil etish orqali ilmiy muhit yanada jonlanadi. Shu yo‘l 
bilan mamlakat nafaqat akademik natijalar, balki amaliy innovatsiyalar orqali ham mintaqaviy yetakchilikka 
erishadi.
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Bundan tashqari, mintaqaviy va xalqaro hamkorlikni kengaytirish, qo‘shma loyihalar, mobililik dasturlari 
va ilmiy forumlarda faol ishtirok etish mamlakatning ilmiy salohiyatini oshiradi va global maydonda tanilish 
imkonini beradi. Strategik sohalarda ilmiy tadqiqotlarni rivojlantirish, sanoat va ilm-fan o‘rtasidagi integratsiyani 
mustahkamlash, raqamli transformatsiya va innovatsion texnologiyalarni joriy etish O‘zbekistonning mintaqaviy 
ta’lim va ilm-fan markazi sifatidagi mavqeini mustahkamlaydi. Shu asosda, mamlakat uzoq muddatli barqaror 
rivojlanish, iqtisodiy va ijtimoiy barqarorlik hamda ilmiy yetakchilikni bir vaqtning o‘zida ta’minlay oladi.
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